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Papernet

Papier Toaletowy

Zdjecie moze sie r6zni¢ od oryginalnego opakowania i ma na celu wytgcznie prezentacje produktu.

Dane techniczne

Kod produktu:

Nazwa produktu:
Surowiec:

Kontakt z zywnoscia:
Warstw:

Grammage g/m2:
Kolor:

Stopien biatosci:
Gofrowanie:

Dtugo$c¢ Rolki (m):
Srednica (cm):
Srednica Rdzenia (cm):
Liczba listkow:

Dtugosc listka (cm):
Wysokos¢ listka (cm):
Centrefeed:

Jakos¢:

Wymiary zagigcia (cm):

Sztuk/ Jednostki ulegajace zuzyciu

Sztuk/ Jednostki ulegajace zuzyciu:
Paczka / opakowanie:

EAN / opakowanie:

Masa brutto / opakowanie (kg)*:
Masa netto/ opakowanie (kg)*:

Transport

Opakowan w opakowaniu zbiorczym:
Dtugos$¢/ Opakowania zbiorczego (cm):
Szerokos¢/ Opakowania zbiorczego (cm):
Wysokos¢/ Opakowania zbiorczego (cm):
Objetos¢ (m3):

Paczka/ Opakowania zbiorczego:

EAN ITF/ Opakowania zbiorczego:

*

Masa brutto/ Opakowania zbiorczego (kg)*:

Masa netto/ Opakowania zbiorczego (kg)*:

Paleta

Opakowania zbiorcze na palecie:
Sztuk podstawa / paleta:

Sztuk wysokos¢ / paleta:
Wysokos$¢ /paleta (cm):

Kompatybilne dozowniki:

* Tolerancja 5%

409743
Papier Toaletowy
Czysta Celuloza

15,5
Biaty
85
Lily
27,72
12,00
4,70
252
11,00
9,70
Nie
Superior

Printed poly
8024929497439
1,024

0,968

9

48

72

29

0,1

Neutral poly

218

416171

www.papernet.com

\\\',
O

Papernet

409743

SOFIDEL *

ENDLESS CARE, INNOVATIVE LIFE


http://www.tcpdf.org

